123–124). W analizowanych inskrypcjach, poza już wymienionymi imionami, wysoką frekwencję notują imiona Antoni, Józef, Jan, Michał, Maria, Anna, Józefa, Tekla i in.:

†
Tu spoczywa
MARYA LIERHAMMER
z domu Knauer
zmarła d. 2/14 Stycznia

1894 r.
w 47mym roku życia
†
Święta *Maryo*
módl się
za nami (Czczelnik)

Na tradycję imiennictwa miał również wpływ rozwój literatury, w XVIII wieku pojawiła się tendencja nadawania imion bohaterów literackich, która trwała także w XIX wieku.